

ATK Holding A/S

Fælledvej 17, 7600 Struer

CVR-nr. 25 39 73 47

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Allan Henneberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ATK Holding A/S Fælledvej 17 7600 Struer CVR-nr.: 25 39 73 47 Stiftet: 10. maj 2000 Hjemsted: Struer Regnskabsår: 1. januar - 31. december 17. regnskabsår
Bestyrelse	Ole Halskov Thomsen, 7600 Struer Henning Vestergaard, 7600 Struer Allan Henneberg, 8800 Viborg
Direktion	Henning Vestergaard, 7600 Struer, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	ATK Holding A/S
Dattervirksomheder	CIM Industrial Systems A/S, Struer CIM Electronics A/S, Struer CIM Software Testing A/S, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2016 udgjort et overskud på 2.570 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.845 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et overskud på 2.501 t.kr. mod et overskud sidste år på 2.775 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.256 t.kr. mod 9.779 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.523 t.kr.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et stigende resultat.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-48.594	-67.970
Bruttoresultat	-48.594	-67.970
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-48.594	-67.970
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.570.000	2.844.549
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.949	28.892
Andre finansielle indtægter	21.781	26.384
2 Øvrige finansielle omkostninger	-64.864	-78.141
Resultat før skat	2.481.272	2.753.714
3 Skat af årets resultat	19.536	21.339
Årets resultat	2.500.808	2.775.053
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.400.000	0
Udbytte for regnskabsåret	100.808	2.775.053
Disponeret i alt	2.500.808	2.775.053

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.855.728	5.855.728
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.855.728</u>	<u>5.855.728</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.855.728</u>	<u>5.855.728</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	190.367
Tilgodehavende selskabsskat	19.536	21.362
Andre tilgodehavender	2.381.160	3.711.949
Tilgodehavender i alt	<u>2.400.696</u>	<u>3.923.678</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.400.696</u>	<u>3.923.678</u>
Aktiver i alt	<u>8.256.424</u>	<u>9.779.406</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	619.000	619.000
6	Overført resultat	3.992.754	3.992.754
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.808	2.775.053
	Egenkapital i alt	<u>4.712.562</u>	<u>7.386.807</u>
Gældsforpligtelser			
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.765.720	2.029.045
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.765.720</u>	<u>2.029.045</u>
	Gæld til pengeinstitutter	166.189	341.515
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.953	2.039
	Anden gæld	20.000	20.000
	Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	1.590.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.778.142</u>	<u>363.554</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.543.862</u>	<u>2.392.599</u>
	Passiver i alt	<u>8.256.424</u>	<u>9.779.406</u>

9 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.934	61.275	
Andre finansielle omkostninger	<u>13.930</u>	<u>16.866</u>	
	<u>64.864</u>	<u>78.141</u>	
3. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	-19.536	-21.362	
Regulering af tidl. års skat	<u>0</u>	<u>23</u>	
	<u>-19.536</u>	<u>-21.339</u>	
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Anskaffelsessum 1. januar 2016	<u>5.855.728</u>	<u>5.855.728</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>5.855.728</u>	<u>5.855.728</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CIM Industrial Systems A/S, Struer	90 %	542.786	1.332.786
CIM Electronics A/S, Struer	66,7 %	689.260	2.289.260
CIM Software Testing A/S, Struer	60 %	<u>-149.670</u>	<u>46.641</u>
		<u>1.082.376</u>	<u>3.668.687</u>
		<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2016		<u>619.000</u>	<u>619.000</u>
		<u>619.000</u>	<u>619.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	3.992.754	3.992.754
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.400.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-2.400.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.992.754</u>	<u>3.992.754</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	2.775.053	0
Udloddet udbytte	-2.775.053	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.808</u>	<u>2.775.053</u>
	<u>100.808</u>	<u>2.775.053</u>
8. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>1.765.720</u>	<u>2.029.045</u>

9. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CIM Gruppen A/S, CVR-nr. 31891892 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.